
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

Terciární vzdělávání, výzkum a vývoj 

Oblast podpory  
 

Partnertsví a sítě      

Název projektu 
 

Platforma pro posílení dovedností interkulturního 
managementu 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/2.4.00/17.0025 

Název příjemce  
 

Mendelova univerzita v Brně 

Celková alokovaná částka  
 

13 336 051,68 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1.9.2011 až 31.8.2014 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Projekt poskytne výraznou možnost členům cílové skupiny (CS) 
na získání nových znalostí a zkušeností při komunikaci jako 
takové a při osobní přímé komunikaci (FtF) s partnery projektu 
a dalšími zástupci aplikační sféry. Cílem je setkávání se s 
partnery z různých oblastí a vzájemná konzultace a 
komunikace, která není vždy v technických oborech běžná. 
Zkušenost z pohybu v síti složené z partnerů různého typu 
umožní CS lepší přípravu na budoucí nástup do praxe. Cílem je 
navázání nových kontaktů a upevnění zahraniční spolupráce. 
Projekt je rozplánován do čtyř klíčových aktivit (KA). Stěžejními 
jsou KA Intership a Mentoring. V rámci KA Intership jsou 
připravovány zahraniční stáže členů CS, KA Mentoring zahrnuje 
stáže CS u partnerů projektu. Mentee navštěvuje pracoviště 
svého mentora a provází jej při každodenní práci a poznává 
dovednosti a metody rozhodování a řízení. Doplňkové aktivity 
se zaměřují na zvýšení vzájemné spolupráce a přípravu 
lidských zdrojů pro fungování platforem a klastrů. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.topstudent.eu 
Bc. Petra Volejníková 
petra.volejnikova@mendelu.cz 
+420 545 134 194 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

